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BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 

 
MODALITATEA – EUROPAKO GAIAK 
 
 
ONARTUAK: 
 

 79128265P 
 72555203R 
 72517015Q 
 3037628R 
 78917590J 
 58005148E 

 
 
BAZTERTUAK: Kanpo Harremanen arloan gazteak prestatzeko bekak arautzen dituen 
12/2019 Dekretuaren ondorengo artikuluen arabera 
 

 46367667N – Artículo 8.5.b 
 45950000W - Artículo 8.5.b 
 79126682N - Artículo 8.5.b 
 79004308K - Artículo 8.5.b 
 79068189P – Artículo 12.1.c. 
 22763282K – Artículo 12.1.c 
 72835869K – Artículo 8.3.f 

 
 
 
 
Argitaratze data: 2022/10/21.  
 
Elena Iturrate 
Beken Hautaketa Batzordeko idazkaria 
Tel.: 945017843 
E-maila: e-iturrate@euskadi.eus 
 
  



 
 

 
MODALITATEA – KANPOAN DEN EUSKAL KOMUNITATEA 
 
 
ONARTUAK: 
 

 45918889X 
 72830288Y  
 72499986 F 
 22763598S 
 78936209W 
 79136612Y 

 
 
BAZTERTUAK: 
 

 73120904V – Artículo 12.1.c 
 79067172A – Artículo 8.3.a/8.3.b/8.3.f. // Artículo 12.1.b/12.1.d/12.1.e 

 
 
HAUTAKETA-PROZESUARI UKO EGIN DION PERTSONA: 
 

 79186304H 
 
 
 
Argitaratze data: 2022/10/21.  
 
Elena Iturrate 
Beken Hautaketa Batzordeko idazkaria 
Tel.: 945017843 
E-maila: e-iturrate@euskadi.eus 
 
 
 
 
 
  



 
 

 
MODALITATEA – KANPO HARREMANAK 
 
 
ONARTUAK: 
 

 72498234A 
 72534788X 
 78958013W 
 72539605C 
 72856407C 
 79006452A 
 78905306B 
 45915095B 
 79134153P 
 72517150J 
 79003416A 
 78952296N 

 
 
BAZTERTUAK: 
 

 79000305C – Artículo 12.1.c 
 08146257W – Artículo 8.3.a/8.3.b/8.3.c/8.3.d/8.3.e/8.3.f 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Argitaratze data: 2022/10/21.  
 
Elena Iturrate 
Beken Hautaketa Batzordeko idazkaria 
Tel.: 945017843 
E-maila: e-iturrate@euskadi.eus 


